

ETS JEAN PEUCH ET FILS

10 Impasse de l'Usine La Grangette 24550 BESSE

Tél. : 0553299203 - Fax : 0553291461 - E-mail : peuchsarl@orange.fr

FACTURE

Référence : 16925
Date : 31/01/25
Mode de règlement : Lcr directe 30 j fin de mois
A payer avant le : 28/02/25

Identification :

SASU DES MAISONS POUR DEMAIN

M. AUGÉ SYLVAIN

Route de Carlane

46250 CAZALS

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA
BL N° 25131 du 8/01/25							
LITDOUG	LITEAU MELEZE EP 4/2	M3	1,391	500,0000		695,50	1
CODE020101000	Eco-Contribution PMCB Elément de Couverture en Bois Brut Frais de Sciage	M3	1,391	4,3800		6,09	1
BL N° 25202 du 20/01/25							
CHARPCHE	CHARPENTE CHENE LG 2.20M EP 10/6 7	M3	0,092	588,0000		54,10	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	0,092	4,3800		0,40	1
BL N° 501 du 30/01/25							
Suivant devis n° 1490 du 26/11/24 Réf chantier Salazar							
Lot n° 1 et Lot n° 2							
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE (douglas rouge)	M3	5,619	480,0000		2 697,12	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	5,619	4,3800		24,61	1
Lot n° 3							
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE	M3	4,207	480,0000		2 019,36	1
PRESTATION	PRESTATION RABOTAGE	M3	4,207	100,0000		420,70	1
CODE030301400	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois sec et Raboté	M3	3,675	5,4500		20,03	1
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE	M3	0,735	480,0000		352,80	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	0,735	4,3800		3,22	1
Lot n° 4							
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE	M3	0,818	480,0000		392,64	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	0,818	4,3800		3,58	1
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS	M3	1,564	445,0000		695,98	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	1,564	4,3800		6,85	1
Lot n° 5							
VOLMELEZE	VOLIGE MELEZE EP 200/18	M3	2,036	500,0000		1 018,00	1
LITDOUG	LITEAU MELEZE EP 4/3	M3	1,032	500,0000		516,00	1
CODE020101000	Eco-Contribution PMCB Elément de Couverture en Bois Brut Frais de Sciage	M3	3,068	4,3800		13,44	1
Tous nos bois sont issus de sources contrôlées PEFC							
CHAINE DE CONTROLE FCBA-PEFC-COC-08-00900							

